
Жетісу облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтарды айқындау туралы

Жетісу облысы әкімдігінің 2025 жылғы 12 тамыздағы № 246 қаулысы
      "Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" Қазақстан Республикасы 
Кодексінің 264-бабы , "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 1-тармағына
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 
27-бабы  сәйкес, Жетісу облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:2-тармағына
      1. Жетісу облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтар осы қаулының 

 сәйкес айқындалсын.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Жетісу облысы әкімінің орынбасары Ә. 
Қанағатовқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Исабаев

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2025 жылғы

"_____" __________ № _____ 
қаулысына қосымша

№ Аумақ 
атауы

Орнал
асқан 
аумағы

учаске 
№

нүкте 
№

Учаскенің географиялық координаттары учаске 
аумағы
гектар

1' де 1' 
блокты
ң 
атауы

шығыс бойлық солтүстік ендік

º ' " º ' "

 
1

"
Маута
й"
учаске
сі

Сарқан
ауданы 1

1 78 30 30,94 47 5 34,75

4,99 -

2 78 30 32,61 47 5 33,82

3 78 30 12,72 47 5 13,99

4 78 30 9,17 47 5 3,85

5 78 30 7 47 5 4,4

6 78 30 10,71 47 5 14,68

 
2

"
Ахыме
т"
учаске
сі

Саркан
ауданы 1

1 78 29 59,12 47 5 23,43

4,987 -

2 78 29 59,73 47 5 21,86

3 78 29 35,04 47 5 16,37

4 78 29 33,54 47 5 03,38

5 78 29 31,42 47 5 03,78

6 78 29 32,76 47 5 17,74

 
3

"
Ажыбе
к"
учаске
сі

Сарқан
ауданы 1

1 78 37 45,22 46 54 43,62

4,9 -

2 78 37 54,73 46 54 33,74

3 78 37 52,52 46 54 20,94

4 78 37 49,97 46 54 21,24

5 78 37 51,40 46 54 32,47

6 78 37 44,16 46 54 42,30



      Ескерту: º– градус; '– минут; "– секунд.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


